品番 : EA984CM-35
品名 : DC12V/φ 65mm/1670N 電磁ﾏｸﾞﾈｯﾄﾎﾙﾀﾞｰ
販売価格 10,200円（税抜）／ 円（税込）11,220
カタログ価
格
10,200円（税抜）／11,220円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1238ページ1361ページ
（2025/05/13 03:00現在）最新在庫： 5
工作物の吸着運搬、包装機械、事務機械、ドアロック等に
仕様
電圧 DC12V 電流 690mA
最大吸着力 1670N
※接極子プレートEA984CM-25を使
用した場合の数値です
直径 65mm
高さ 35mm 背面ねじ径 M8×12mm（1穴）
M5×6mm（3穴）
PCD 40mm 重量 710g
IP値 20 最高使用温度 80℃
材質 軟鋼（ニッケルメッキ）
DC12Vでホールド（吸着）する電磁マグネット
電磁石の外殻は頑丈な光沢ニッケルメッキのシリンダー
製造工程の工作物保持に。
背面に取付けねじ穴と回転止めねじ穴付き
別売りの接極子プレート（EA984CM-25）を組み合わせて使用すると、設計通りの能力を発揮させることができます
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.